Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.04.2015
	№
	110-37-406-15

	г.Саянск

	(
	О  внесение изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.12.2013 № 110-37-1580-13 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск»»
	(

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь ст. 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.12.2013 № 110-37-1580-13 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск»» (в редакции от 28.02.2014 N 110-37-163-14, от 28.05.2014 N 110-37-455-14, от 23.06.2014 N 110-37-531-14, от 19.01.2015 N 110-37-17-15) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 23.01.2014 № 3 вкладыш «официальная информация» стр.17, от 06.03.2014 N 9 вкладыш «официальная информация» стр. 7, от 05.06.2014 N 22 вкладыш «официальная информация» стр.1, от 03.07.2014 N 26 вкладыш «официальная информация» стр.1, от 29.01.2015 N 3 вкладыш «официальная информация» стр.1) следующие изменения:

1.1. подпункт 1.4. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.4. Бухарова И.В. - член единой комиссии, начальник муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск».»;
   1.2. подпункт 1.6. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.6. Подхомутникова Е.В. - член единой комиссии, заведующий сектора закупок отдела цен, тарифов и закупок Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».»;
1.3. подпункт 1.7. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.7. Романова Е.В. – член единой комиссии, начальник отдела землепользования и контроля в сфере строительства и земельных отношений Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Мэр городского округа муниципального

образования  «город Саянск»                                                   О.В.Боровский
Исполнитель:

Яковлева О.В.

тел. 5-63-42